

COMMITTENTE:

I. A. C. P. BRINDISI

OGGETTO:

Pza SPADINI 1,2 - Via MANTEGNA 3,4,5 PAL. B
LEGGE N°818/84 D.M. 8-3-1985
ADEGUAMENTO ALLE NORME DI
PREVENZIONE INCENDIO

TAVOLA:

SCALA:

DATA:

NOTE:

ELABORATO:

COMPUTO METRICO

bernardino galizia ingegnere
brindisi via carmine, 99 telefono 0831/20850



COMPUTO METRICO E STIMA

COD.	E.P.	DESCRIZIONE	QUANT.	U.M.	COSTO UN.	COSTO TOTALE
1)	2	Superf.aereaz.	1	cad.	150000	150000
2)	3	Serramenti	1	"	120000	120000
3)	4	Rivestimento	51,46	mq.	170000	874820
4)	9	Autochiusura	1	cad.	70000	70000
5)	12	Riv.esterno	1	"	70000	70000
6)	15	rete portaint.	24,89	mq.	15000	373350
7)	16	Rinzaffo	"	"	10000	248900
8)	5	Gräd.contenim.	1	cad.	25000	25000
9)	6	Zoc.impermeab.	20,06	ml.	6700	134402
10)	105	Dem.serbatoio	1	cad.	1500000	1500000
11)	106	Forn. " "	1	cad.	2500000	2500000
12)	107	Sfiato	1	"	100000	100000
13)	108	Tubo alim.	1	"	25000	25000
14)	109	Manut.caldaia	1	"	900000	900000
15)	110	Valv.strappo	1	"	60000	60000
16)	201	Interr.sottov.	1	"	85000	85000
17)	303	Estintore aut.	1	"	175000	175000
18)	304	Cart.divieto	1	"	12000	12000
19)	113	Valv.ritegno	1	"	50000	50000
20)	114	Troppo pieno	1	"	60000	60000
21)	202	Imp.elettrico	1	"	470000	470000
22)	116	Disp.intercet.	1	"	60000	60000
23)	10	Pavimentaz.	10	mq.	18000	180000
24)	302	Estintore man.	1	cad.	170000	<u>170000</u>

TOTALE COMPLESSIVO Lit. 8.413.472

